Chevrolet K-5 Blazer Ascender 1:10 4WD Kit
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619,  e-mail: info@astramodel.cz
VTR03023
Vlastnosti
•  Lisovaný ocelový rám podvozku Ascender™
•  Rozvor je nastavitelný na 4 rozměry
•  Licencovaná karoserie 1986 Chevrolet® K-5 Blazer
•  Nárazníky Styl Crawler
•  Nastavitelné Rock Slider boční lišty
•  3 pozice zavěšení předních tlumičů
•  4 pozice zavěšení zadních tlumičů
•  Hliníkové zavěšení tlumičů
•  Baterie nad přední nápravou v pružném zavěšení
•  CV přední a zadní hnací hřídele
•  Kovová jedno rychlostní převodovka
•  Třecí spojka
•  Krabička přijímače
•  Olejové tlumiče se závitem
•  Licencované Interco Super Swamper Pneumatiky
•  Osmi paprsková kola 48 mm
Technické údaje
Typ   Rock Crawler
Měřítko   1:10
Délka   540 mm
Šířka   229 mm
Rozvor   314 mm / 302 mm / 290 mm / 278 mm
Světlá výška podvozku 37 mm
Náhon   4WD
Motor   Doporučen 540
Výška   241 mm
Zavěšení  Multi-Link Solid Axle
Rozchod  220 mm
Diferenciál  Uzamčený
Disky   8 paprskové 48/28 mm
Vzorek pneumatik Licencovaný Super Swamper TSL SX
Karosérie  Lexanová čirá
Tlumiče   Olejové
Pneumatiky  Compound 115 mm
Pružné uložení desky na
baterie nad přední
nápravou.
3 pozice zavěšení před-
ních a 4 pozice zavěšení
zadních tlumičů.
Velký rejd až o 45° boční lišty a nárazníky
lze přesunout do různých
pozic.
Čirá lexanová karoserie
1986 Chevrolet® K-5 Blazer